
Rangliste :

SV Blau-Weiß 07 Spremberg 1500 - SV Bagenz 1436 1 Szakasits, Pierre Wsw1 3 278,3
Kahle, Jens 144 269 269 Schneider, Gerd 124 224 224 2 Siebert, Volker Rü1 3 268,7
Schierack, Dieter* 60 180 449 Wolff, Christian 88 194 418 3 Balzke, Sven Bag1 2 267,0
Dunst, Winfried 124 253 702 Mariaschk, Silvio 111 234 652 4 Nowak, Ulrich bwS1 3 265,7
Rüdiger, Holger 120 252 954 Balzke, Sven 125 262 914 5 Tiefel, Burkhard Wsw1 2 258,5
Nowak, Ulrich 154 315 1269 Masur, Jens 126 282 1196 6 Handreck, Günter ' For2 4 257,8
Gradetzke, Hartmut 98 231 1500 Balzke, Norbert 129 240 1436 7 Noack, Rene Boh3 2 253,0

8 Masur, Jens Bag1 3 252,0
BSV Chemie Tschernitz III 1382 - Rückersdorfer SV 1253 9 Nagork, Frank Boh3 3 245,7
Zesch, Burghard 121 225 225 Plath, Uwe 102 182 182 10 Dunst, Winfried bwS1 3 243,7
Springer, Wilfried 121 233 458 Pinkawa, Florian 119 207 389 11 Böttcher, Uwe Ba1 3 242,0
Scholta, Werner 116 241 699 Reinicke, Bernd 71 153 542 12 Krug, Wilfried For2 3 241,0
Werner, Hans-Jürgen 125 216 915 Neumann, Thomas 113 212 754 13 Hubatsch, Manfred Wsw1 3 240,0
Hlawatschke, Günter 125 250 1165 Siebert, Günter 102 199 953 14 Scholta, Werner Ts3 3 236,3
Gocht, Joachim 101 217 1382 Siebert, Volker 142 300 1253 15 Kahle, Jens bwS1 3 233,3

16 Reusch, Joachim For2 3 231,7
SV Lausitz Forst II 1447 - SV Bohsdorf III 1195 17 Gradetzke, Hartmut bwS1 1 231,0
Haupt, Holger 115 244 244 Hanschke, Manfred 96 175 175 18 Hlawatschke, Günter Ts3 3 229,0
Reusch, Joachim 136 268 512 Binder, Jürgen 84 200 375 19 Schulze, Sven For2 3 228,3
Handreck, Günter 129 276 788 Nagork, Frank 142 258 633 20 Mattke, Werner Ba1 3 226,7
Krug, Wilfried 102 220 1008 Kopp, Stephan* 68 179 812 21 Balzke, Norbert Bag1 3 223,3
Jänig, Uwe* 81 200 1208 Jank, Thomas 89 187 999 22 Schneider, Gerd Bag1 3 223,0
Schulze, Sven 124 239 1447 Warmschmidt, Ingo 89 196 1195 23 Kunz, Benno Wsw1 3 221,0

24 Rüdiger, Holger bwS1 3 219,7
SV Blau Weiß Bahnsdorf 1101 - SV Grün Weiß Weißwasser 1371 25 Mariaschk, Silvio Bag1 3 217,3
Mattke, Werner 125 228 228 Tiefel, Burkhard 135 248 248 26 Zesch, Burghard Ts3 3 216,3
Pawlitzki, Frank 97 177 405 Miatke, Rainer 111 198 446 27 Springer, Wilfried Ts3 3 213,7

0 0 405 Tiefel, Steve 81 184 630 28 Schleuß, Roland Ba1 3 211,0
Böttcher, Uwe 115 227 632 Hubatsch, Manfred 114 236 866 29 Werner, Hans-Jürgen Ts3 3 210,7
Schleuß, Roland 159 252 884 Szakasits, Pierre 137 292 1158 30 Warmschmidt, Ingo Boh3 3 210,7
Schleuß, Leander 117 217 1101 Kunz, Benno 105 213 1371 31 Neumann, Thomas Rü1 3 208,7

32 Haupt, Holger For2 3 208,0
Tabelle : Spiele GD max. 33 Schoradt, Hans-JoachimbwS1 1 207,0

1 SV Grün Weiß Weißwasser 6 : 0 3 1391,3 1410 34 Schleuß, Leander Ba1 3 206,7
2 SV Bagenz 4 : 2 3 1345,0 1436 35 Miatke, Rainer Wsw1 2 205,5
3 BSV Chemie Tschernitz III 4 : 2 3 1303,3 1382 36 Tiefel, Steve Wsw1 3 205,3
4 SV Lausitz Forst II 2 : 4 3 1368,3 1447 37 Pinkawa, Florian Rü1 3 204,0
5 SV Blau-Weiß 07 Spremberg 2 : 4 3 1351,7 1500 38 Hanschke, Manfred Boh3 3 202,0
6 SV Bohsdorf III 2 : 4 3 1268,0 1361 39 Koal, Ralf For2 2 200,5
7 Rückersdorfer SV 2 : 4 3 1219,7 1322 40 Gocht, Joachim Ts3 3 197,3
8 SV Blau Weiß Bahnsdorf 2 : 4 3 1177,3 1231 41 Siebert, Günter Rü1 3 195,7

42 Jank, Thomas Boh3 3 193,3
Bemerkungen: 43 Schmidt, Norbert Ba1 1 189,0

44 Wolff, Christian Bag1 3 188,7
Bahnsdorf hat ein nicht gemeldeten Spieler eingesetzt, dadurch Ergebnisstreichung 45 Binder, Jürgen Boh3 3 188,0
Bahnsdorf und Weißwasser: die Vornamen sind auszuschreiben 46 Plath, Uwe Rü1 3 186,0
Weißwasser und Forst: Ersatzspieler sind zu kennzeichnen (2. Spieltag) 47 Pawlitzki, Frank Ba1 3 174,0

48 Faschin, Bernd Ba1 1 162,0
49 Reinicke, Bernd Rü1 3 156,7

* Spieler aus unteren Mannschaften
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

Ergebnisse :

3. Spieltag 
Regionalklasse Süd / Staffel West

Billard - Kegeln - Saison 2014/15
Staffelleiter: Rainer Schäfer

Tel. 035322 2102, Fax 0214 2067 299, Email: rainer.schaefer@metso.com

3804
3659
3532

gesamt
4174
4035
3910
4105
4055


